EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBRATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE” |
DATE: %Z_/ 5 A6
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B. Gjenealitete i& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar € gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi [ ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g& mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenft 190 t& Kodit Penal.)
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Ung, /e nénshkruari /a /ZQQK?W o/ ,AZ/’Z/ ’L/f 2  kam marre
dijeni dhe jam | vetédijshem se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi | t& dhénave % rreme né kété Formular pérbén vepér penale che
diénohet me burgim sipas nenit 190 {8 Kodit Penal.

c) T4 dhénat @ pasqyruara né iéts Formular | nénshirohen verifikimit i plotg, renda
dhe jashié Shqipériss, nga organst shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

g) Me plotésimin e kétii Formulari, kam cdhéné pélgimin pér verifikimin ¢ ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré giurmét daktiloskopike dhe cdo i& dhéné jetér biometrike.

d) Pasqyrimi | 16 dhénave {8 paviirieta, 18 paplota, dhe 1€ pasakia n& k&i# Formular
dhe refuzimi | depozitimit ® gjurméve dakilloskopike, passjell skualifitimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimilzgjedhjalemérimi apo ushirimi !

métejshém i funkslonit publik.

g) Trajtimi | t& dhénave do {§ kryhet nd pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojet ligjore né rast 1& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésing e té dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

HiLSDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QF NENSHKRIME | KETIS SEKSION! TE

REHET PASI £SHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARN
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7. A Jeni dénuar ndonjehere me vendim giygésor 18 form@s! sé prert nga njé autoriter

givaésor shqiptar ose | huai? (\Vendos X pé&rbri pérajigies)

ro [ ] o [XJ

- Nése po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:
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2. Ajeni dénuar me burgim me vendim giygésor jop8rfundimiar nga nfé autoritet gjygé’sbr
shaiptar ose I huaj, pér njé céshife penale 18 pezgiidhur me vendim givyésor & formés
s& preré? (Vendos X pérbri pérajigies) '
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

h vendimlt : perfund:_lrr;tar)’[)en;mi .

gjygésor ' ' Neni S Lloji '
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2. A keni gend ndonjéherd né hetim pse giykim nga njé autoritet | mu;._@_ef‘ fryerien e njé
vepre penaie? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

o [x]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Rezuita"tét :

Organl procedues

| Qyteti, Shteti

Arsyet

Periudha/Daia
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4. A keni gené ndonjéheré | ndaluar apo arrestuar nge orgenet ligjzbatuese, pér kryerjen e

PO

1€ vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

JO
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues

Qyteti, Shieti

Arsyet

Periudha/Data

Rezuliatet

age |
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A Eshi& cakivar ndaj jush amfomehere masé shirdnguas mguﬂse personale, né fugl

ose jo? (Vendos X pérbii pérgiigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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dne detyrimi | g&ndrimit né njé vend £ cakdtuar ' E] ]
Arresti né shtapl g D '
 Arresting by O R T O
Shirimi 1 pérkohshém né njé spital psikiatrik L_.] ' ] :
- Nése po, Speciﬁkoni e dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shieti | Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
' : cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni | Lioii
/
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8. A &shté [Eshuar ndonjéheré ndaf personit iual nié urdhér kdrkimi ndérkomb&iar lidhur
me kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

y Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shieti Ekzekutimi {nése 8shié né fugl
| urdhérues apojo)
f -
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7. A Eshnd marrd ndonilhierd pér iU mase g d8bimit naa ni8 shist § husi?
(Me périashiim (6 rastit kur jeni débuar eksiluzivishi pér shkelfen e rreguflave (€ emigracionit gé
kané 18 béing me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé teritor 16 nié shieti 1 huaj) (Vendos

X pérbri perafigjes)
PO [ ] o [X]
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- }% -~ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

/
/ [ Qyteti dhe Arsyeja débimmit Periudha e T8 dhanat € aktit t& débimit

Shieli ku keni | debimit nga shteti |

fetuar : o i huai
: //_\
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/;,——-"/

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté ferritorit t§ Republik€s st Shaipériss pér mé shumeé se 1
muaf? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO | ] o [X]

- Nése po, specifikeni t& dhénat & méposhtme:

Qyietidhe . | = Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

Shieti ku Kenl

. jetuar
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Duxe qené.i vetadijshém pér pasojet figjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&

pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t& pasqyruara né keété Formular.

Polowes st
(emér, mbieméf/;n?ééhkri@

Shénim: Né rast referimi (& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& cakiuara, bashkéngjitini njé

kopje 1& fyre kétif Formulari.

Nése pjesé {6 caktuara t& Formularit jané i€ pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e € gjitha 1€ dhénave. /
folpuel _foutt)

(emér, mbiem#r, nénshkrim)




